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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
13.03.2021 - 16:45 Wyniki
Rekord LOZP 55.63 SIEMBIDA Mariusz 01103 Sewilla (GRE) 23.08.1997
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 1:08.83 427 33.44 35.39
2. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.70 362 37.54 35.16
3. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:12.94 359 36.10 36.84
4. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.03 357 35.51 37.52
5. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.57 350 35.63 37.94
6. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.98 330 36.45 38.53
7. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:17.62 298 39.37 38.25
8. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:18.44 288 36.97 41.47
9. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:19.82 274 38.28 41.54

10. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.06 261 38.97 42.09
11. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:26.52 215 41.09 45.43
12. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 1:28.87 198 42.84 46.03
13. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 1:32.22 177 43.60 48.62
14. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 1:32.94 173 44.29 48.65
15. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:35.76 158 47.13 48.63
16. MAŁAJ Maksymilian 12 Wodniacki UKS SP 30 1:35.98 157 45.98 50.00
17. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:37.18 151 47.81 49.37
18. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:38.60 145 47.33 51.27
19. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:38.76 144 48.17 50.59
20. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:41.02 135 49.19 51.83
21. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.10 130 49.27 52.83
22. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.19 130 50.35 51.84
23. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:42.25 130 47.93 54.32
24. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:50.37 103 54.46 55.91
25. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:51.39 100 55.55 55.84
26. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.00 99 55.63 56.37
27. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:00.97 78 1:00.72 1:00.25
28. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:04.64 71 1:01.25 1:03.39
29. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 2:12.32 60 1:02.20 1:10.12

JUNIOR MŁODSZY

1. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 1:01.00 614 29.28 31.72
2. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.29 457 32.71 34.58
3. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 1:08.01 443 33.03 34.98
4. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 1:09.94 407 34.04 35.90
5. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.49 381 34.35 37.14
6. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.17 370 33.91 38.26
7. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.76 361 35.20 37.56
8. BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.83 360 34.99 37.84
9. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.98 358 34.71 38.27

10. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 1:14.79 333 35.91 38.88
11. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:15.79 320 36.52 39.27
12. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:15.94 318 36.69 39.25
13. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.75 296 37.31 40.44
14. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 1:17.82 295 36.61 41.21
15. KURCZUK Konrad 14 Wodniacki UKS SP 30 1:17.93 294 37.70 40.23
16. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 1:18.28 290 37.13 41.15
17. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:19.54 277 39.18 40.36
18. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 1:21.74 255 39.96 41.78
19. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 1:31.83 180 44.42 47.41



Splash Meet Manager, 11.68098 Registered to Piotr Bujak 13.03.2021 17:09 - Strona 2

2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy

OPEN

1. NOWICZKOW Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 59.13 674 28.52 30.61
2. PASZKOWSKI Błażej 15 UKP Fala Kraśnik 1:01.00 614 29.28 31.72
3. TOMASZEWSKI Piotr 16 KU AZS UMCS Lublin 1:01.55 597 30.21 31.34
4. SAGAN Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.97 558 30.25 32.72
5. ADAMCZYK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 1:04.25 525 31.03 33.22
6. MAGUDER Dawid 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.31 500 31.55 33.76
7. BORSUK Piotr 18 UKP Fala Kraśnik 1:05.70 491 31.07 34.63
8. CZERNIAK Konrad 23 KU AZS UMCS Lublin 1:06.10 482 33.33 32.77
9. MAKARUK Michał 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:06.13 482 32.34 33.79

10. SADOWSKI Batosz 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:07.29 457 32.71 34.58
11. BUCOŃ Paweł 14 UKP Fala Kraśnik 1:08.01 443 33.03 34.98
12. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 1:08.83 427 33.44 35.39
13. MRÓZ Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 1:09.25 419 32.71 36.54
14. SKRZYPIEC Michał 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:09.55 414 33.24 36.31
15. DYBOWSKI Adam 14 Uks 51 1:09.94 407 34.04 35.90
16. BRUS Marcel 18 KS OLIMPIA Lublin 1:10.09 404 34.00 36.09
17. MICH Maksymilian 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:11.49 381 34.35 37.14
18. KORULCZYK Frańciszek 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.17 370 33.91 38.26
19. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.70 362 37.54 35.16
20. MIRONIUK Wiktor 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:12.76 361 35.20 37.56
21. BŁASZCZYK Damian 15 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.83 360 34.99 37.84
22. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:12.94 359 36.10 36.84
23. KROPORNICKI Michał 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.98 358 34.71 38.27
24. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.03 357 35.51 37.52
25. BOŻEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.25 354 34.70 38.55
26. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:13.57 350 35.63 37.94
27. KULBIEDA Jakub 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.68 334 36.69 37.99
28. ZIELIŃSKI Emil 15 KS OLIMPIA Lublin 1:14.79 333 35.91 38.88
29. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.98 330 36.45 38.53
30. MACIOCHA Maciej 15 MKS AVIA Świdnik sp. z o.o. 1:15.79 320 36.52 39.27
31. CAP Cezary 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:15.94 318 36.69 39.25
32. JUSZCZUK Kacper 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:16.52 311 36.97 39.55
33. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:17.62 298 39.37 38.25
34. PAWLOS Maksymilian 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.75 296 37.31 40.44
35. DOBRZAŃSKI Marcel 15 UKS "Piątka" 1:17.82 295 36.61 41.21
36. KURCZUK Konrad 14 Wodniacki UKS SP 30 1:17.93 294 37.70 40.23
37. GAWETSKI Tobias 14 Uks 51 1:18.28 290 37.13 41.15
38. POCZTARSKI Filip 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:18.44 288 36.97 41.47
39. YAREMKO Liubomyr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:19.54 277 39.18 40.36
40. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:19.82 274 38.28 41.54
41. PYKACZ Kacper 16 UKS ,,Trójka'' Puławy 1:20.33 268 37.94 42.39
42. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.06 261 38.97 42.09
43. SZAFRAN Igor 14 UKP Bychawa 1:21.74 255 39.96 41.78
44. RÓŻAŃSKI Szymon 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.84 245 39.77 43.07
45. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:26.52 215 41.09 45.43
46. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 1:28.87 198 42.84 46.03
47. KLIMEK Wiktor 15 UKP Bychawa 1:31.83 180 44.42 47.41
48. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 1:32.22 177 43.60 48.62
49. KURCZUK Karol 12 Wodniacki UKS SP 30 1:32.94 173 44.29 48.65
50. SEREWA Bartosz 12 Wodniacki UKS SP 30 1:35.76 158 47.13 48.63
51. MAŁAJ Maksymilian 12 Wodniacki UKS SP 30 1:35.98 157 45.98 50.00
52. MORGUNOWICZ Piotr 13 KS Narwal Międzyrzec Podl. 1:37.18 151 47.81 49.37
53. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:38.60 145 47.33 51.27
54. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:38.76 144 48.17 50.59
55. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:41.02 135 49.19 51.83
56. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.10 130 49.27 52.83
57. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:42.19 130 50.35 51.84
58. PAWLUK Bartosz 12 LUKS Orlik 1:42.25 130 47.93 54.32
59. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:50.37 103 54.46 55.91
60. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:51.39 100 55.55 55.84
61. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:52.00 99 55.63 56.37
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

62. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:00.97 78 1:00.72 1:00.25
63. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:04.64 71 1:01.25 1:03.39
64. WIĄCEK Hubert 12 Swim Team Lubartów 2:12.32 60 1:02.20 1:10.12

DYSKW. POPIOŁEK Dawid 19 KU AZS UMCS Lublin 1:07.48 32.49 34.99
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie

PK POLEWKA Tomasz 27 AZS AWF Katowice 56.09 789 26.41 29.68
PK FRANKE Paweł 22 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.50 772 26.80 29.70
PK BARUSIŃSKI Kordian 20 MUKP Korona-Swim Kielce 1:06.04 483 31.11 34.93
PK PROCNAL Adam 17 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:08.62 431 32.97 35.65
PK GROT Szymon 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:12.03 372 35.74 36.29
PK ORZEŁ Piotr 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:12.96 358 35.76 37.20
PK JANUS Kamil 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:13.42 352 35.08 38.34
PK BEKIER Wiktor 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:16.08 316 36.84 39.24
PK NALEJ Maciej 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:18.22 291 38.09 40.13
PK KUNDERA Olaf 16 MUKP Korona-Swim Kielce 1:18.45 288 37.38 41.07
PK GÓRSKI Antoni 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:18.57 287 37.27 41.30
PK KONOPKA Maksymilian 12 MUKP Korona-Swim Kielce 1:22.26 250 40.68 41.58


